
s

Segr. Com.le Protoc.-Segr. Rag. Atti determina

(int. n. dei

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n_U.VL del 1 e ^. £^.1

OGGETTO" rinnovo abbonamento anno 2012 alla rivista giuridica "Nuova Rassegna,
Legislazione, Dottrina e Giurisprudenza". Impegno e liquidazione di spesa.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che si rende necessario provvedere al rinnovo dell'abbonamento alla rivista
giuridica "Nuova Rassegna, Legislazione, Dottrina e Giurisprudenza'1 edito da Noccioli
Editore s.r.l. di Sesto Fiorentino (Fi), il quale, per l'anno 2012, ammonta ad €569,90;

PRESO ATTO che la superiore spesa può essere impegnata sul bilancio pluriennale
2011/2013 esercizio finanziario 2012, con imputazione all'ini 1.01.02.02 cap. £;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DI RINNOVARE, per l'importo di € 569,90, l'abbonamento alla rivista giuridica "Nuova

Rassegna Legisiazione. Dottrina e Giurisprudenza" anno 2012.
DI IMPEGNARE la superiore spesa, con imputazione all'ini 1.01.02.02 cap.-4.del bilancio

pluriennale 2011/2013 esercizio finanziario 2012.
DI LIQUIDARE il superiore importo alla ditta incaricata, allorché la presente determina

diverrà esecutiva, dopo l'apposizione de! visto di regolarità contabile da parte dell'Area

Economico-Finanziaria. .

DI ALLEGARE alla presente per la ditta incaricata, le dichiarazioni relative, rispettivamente

all'assunzione degli obblighi dei flussi finanziari di cui alla L n. 136/2010 e ss. mm. ed li.
ed alla accensione di conto corrente dedicato.

II Resp. Servizio
II Resp. Area Arrtn/iinistrativa


